
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30

A  SV Sachsen … R

I II III IV V VI Punkte

10 4 8 12 7 6

25

╳
11

2
13

4
16

5
17

7
20

10
25

Auszeit

Ende
10:07

B  SV Reudnitz… S

I II III IV V VI Punkte

1 6 18 9 12 11

1510

9:11

13:16
1
10

3
12

4
13

5
14

8
15

9 Auszeit

10:13
14:19

S
A
T
Z

2

Start
10:10

B  SV Reudnitz… R

I II III IV V VI Punkte

2 6 18 9 12 11

221 10

21:24 10:11

19:15
╳
7
22

1
9

2
13

3
15

5
18

6
21

Auszeit

21:19
21:22

Ende
10:31

A  SV Sachsen … S

I II III IV V VI Punkte

10 4 8 12 7 6

25

0
9
25

2
11

4
12

5
14

6
15

7
24 Auszeit

14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U20 männlich
Männer

A  SV Sachsen Delitzsch 1994 vs. SV Reudnitz II B

Spiel 31 30.11.2025 09:30 Uhr

Sporthalle Colditz
04680 Colditz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Sachsen … 8/14

3 Deyirmenci, Deniz X

4 Clasen, Robijn X
6 Gräfe, Nick X
7 Böttger, Theo X
8 Voigt, Julian X

10 Döring, Jannik X
12 Teichmann, Lucas X
18 Müller, Jonathan

A  Libero

3 Deyirmenci, Deniz X
18 Müller, Jonathan

A  Offizielle

C

B  SV Reudnitz… 8/14

1 Paingt, Emil X
2 Ebrahimi, Ashkan X
6 Klaußner, Wieland A… X
9 Ha, Anh Quan X

10 Stier, Oscar X
11 Lars, Gackle X
12 Fuchs, Alexander X
18 Füller, Arthur X

B  Libero

B  Offizielle

T Feser, Stephan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Sachsen … SV Reudnitz… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 37 15 0 2 2
1 0 1 25 2 21 22 0 3 2

3

1 0 2 50 58 37 0 5 4
Start: 09:30 Ende: 10:31 Dauer: 1:01

Sieger: SV Sachsen Delitzsch 1994

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ferenczi, Kristóf 1

2 Quach, Hieu 2

Schr. Wiesener, Juha
Assist. Dorausch, Paul

Dokument erstellt: 30.11.2025 10:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


