



# **Bezirksmeisterschaft Leipzig U20 männlich**

## **Männer**

Männer

Ⓐ SV Sachsen Delitzsch 1994 vs. SV Reudnitz II ⓒ

Spiel 31

30.11.2025 09:30 Uhr

Sporthalle Colditz  
04680 Colditz



		Start 09:30						(A) SV Sachsen ...						R	Ende 10:07						(B) SV Reudnitz...						S	Start 10:10						(B) SV Reudnitz...						R	Ende 10:31						(A) SV Sachsen ...						S															
Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						R	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						R	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						S															
	Startaufstellung	10	4	8	12	7	6							25	1	6	18	9	12	11							15	2	6	18	9	12	11							22	10	4	8	12	7	6							25															
	Auswechselspieler																										1		(10)																																							
	Spielstand																										21:24		10:11																																							
	Aufschlagrunden	1.	5.												X	11	2	13	4	16	5	17	7	20	10	(25)	Auszeit	1	10	3	12	4	13	5	14	8	(15)	9	Auszeit	10:13	14:19	2	1	9	2	13	3	15	5	18	6	21	Auszeit	0	9	2	11	4	12	5	14	6	15	7	24	Auszeit	21:19	21:22

<b>(A) SV Sachsen ...</b>	<b>8/14</b>	<b>(B) SV Reudnitz...</b>	<b>8/14</b>
3 Deyirmenci, Deniz	X	1 ⓒ Painqt, Emil	X
4 ⓒ Clasen, Robijn	X	2 Ebrahimi, Ashkan	X
6 Gräfe, Nick	X	6 Klaußner, Wieland A...	X
7 Böttger, Theo	X	9 Ha, Anh Quan	X
8 Voigt, Julian	X	10 Stier, Oscar	X
10 Döring, Jannik	X	11 Lars, Gackle	X
12 Teichmann, Lucas	X	12 Fuchs, Alexander	X
18 Müller, Jonathan		18 Füller, Arthur	X
<b>(A) Libero</b>		<b>(B) Libero</b>	
3 Deyirmenci, Deniz	X		
18 Müller, Jonathan			
<b>(A) Offizielle</b>		<b>(B) Offizielle</b>	
		T Feser, Stephan	E

## Sanktionen

## Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Ferenczi, Kristóf		1	
2	Quach, Hieu		2	
		Schr.	Wiesener, Juha	
		Assist.	Dorausch, Paul	

Dokument erstellt: 30.11.2025 10:31 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP